
 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112 
tel. 47841-22-95  

zampub@ld.policja.gov.pl 

 

 
 
 

__________________________________________________________________ 

FZ-2380/64/23/ET                                                                                      Łódź, dnia 21.02.2024 r.                         
 

 
 
WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI  
SWZ 

 
 
 
 
 

DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji 

na sukcesywne świadczenie pogwarancyjnych usług przeglądów, napraw, konserwacji, 

kalibracji (adiustacji) i wzorcowania urządzeń do badania zawartości alkoholu  

w wydychanym powietrzu typu DRAGER  

 

 

 

  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1605) udziela odpowiedzi na pytania: 

 

 

Pytania do zał nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy: 

 

PYTANIE 1 

1.Wnioskujemy o dodanie do formularza ofertowego pozycji reinstalacja systemu operacyjnego 
Alkotestu. Jest to jedna z najczęstszych usterek wynikająca z powodu nagłego braku zasilania / 
nieprawidłowego zamknięcia systemu operacyjnego.  

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji „reinstalacja systemu operacyjnego Alkotestu” – zmiana 
ujęta w formularzu asortymentowo cenowym po modyfikacji z dnia 20.02.2024 – ujęte w wierszu nr 10 
 
PYTANIE 2 
2.Zgodnie z dokumentacją techniczną alkotestu prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na 
myśli pod pojęciem: sensor elektromechaniczny – wymiana. Wg dokumentacji żadna z pozycji nie ma 
takiej nazwy. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej, właściwe określenie brzmi „sensor 
elektrochemiczny”. Zmiana została wprowadzona w poz. 13 formularza. 
 
PYTANIE 3 
3. Wymiana obudowy alkotestu oraz sensora IR może odbyć się tylko i wyłącznie w serwisie fabrycznym 
producenta poza granicami Polski. Zakres prac związanych z tymi czynnościami jest w większości 
przypadków różny. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie pozycji.  
Realizacja tego typu napraw może odbyć się tylko i wyłącznie na podstawie jednostkowych wycen po 
informacji z serwisu fabrycznego. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że pozycja dotycząca wymiany obudowy zostaje usunięta z formularza. 

 

 

 

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112 
tel. 47841-22-95  

zampub@ld.policja.gov.pl 

 

PYTANIE 4 
 
4.Wnioskujemy o dodanie pozycji zatyczka komory sensora IR – jest to dosyć częsta usterka w tym 
modelu. 
 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji " wymiana zatyczki komory sensora IR – zmiana ujęta 
w poz. 16  formularza asortymentowo - cenowym po modyfikacji z dnia 20.02.2024 
 
 
 
 
Załącznik nr 7 – projekt umowy 
 
PYTANIE 5 
§ 9 ust. 1 pkt a i b - ze względu na to, że usługi będą zlecane systematycznie na podstawie zleceń 
zwracamy się z prośba o zmianę mechanizmu naliczania kar umownych/ tj. w wysokości 0.1 % brutto 
zlecenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki względem terminu określonego w § 1 ust. 8 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
PYTANIE 6 
§ 9 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych  
z 40% do 10%? 
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

 

Zmieniony Formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 
 

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski  
 
 
 

sporządzono 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl

